

ESTADO DE SANTA CATARINA
FM DE SAUDE DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA LAUREANO JOÃO CARRARO, 156
 C.E.P.: 89535-000 - PONTE ALTA DO NORTE - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Outubro/2009.**

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
BOLSA	VERA LUCIA MACIEL DOS SANTOS	034.746.529-31	40,00	UNI	25,00	1.000,00
SILICONE PARA USO AUTOMOTIVO 200 ml.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	TUBO	8,00	8,00
DISCO DO TACOGRAFO.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	CAIXA	24,00	24,00
FILTRO	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	UNI	15,00	15,00
OLEO LUBRIFICANTE	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	GALA	38,00	38,00
LAVACAO DE AUTOMOVEL.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	6,00	SERV	15,50	93,00
OLEO DIESEL COMUM.	ABASTECEDORA COMBUSTÍVEIS LUBRIFICANT TANGA	82.732.322/0001-90	384,493	LT	2,11	811,28
GASOLINA COMUM.	ABASTECEDORA COMBUSTÍVEIS LUBRIFICANT TANGA	82.732.322/0001-90	1.123,65	LT	2,59	2.910,25
DESPESAS TELEFONICAS.	BRASIL TELECOM S/A	76.535.764/0322-66	1,00	PGTO	1.284,00	1.284,00
MATERIAL HOSPITALAR	FUNDAÇÃO HOSPITALAR HELIO ANJOS ORTIZ	95.991.113/0001-02	1,00	UNI	950,00	950,00
TERAPIA FÍSICA COMPLEXA	LINVASC CONSULTÓRIO MÉDICO VASCULAR S/S LTDA	09.052.330/0001-03	1,00	SERV	3.020,00	3.020,00
ALCOOL COMUM.	ABASTECEDORA COMBUSTÍVEIS LUBRIFICANT TANGA	82.732.322/0001-90	30,77	LT	1,95	60,00
COMPLEMENTO TERAPIA FÍSICA COMPLEXA	LINVASC CONSULTÓRIO MÉDICO VASCULAR S/S LTDA	09.052.330/0001-03	1,00	SERV	430,00	430,00
CAIXA DE SOM PARA MICROCOMPUTADOR	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	2,00	UNI	24,90	49,80
TONER HP 2612 A	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	2,00	UNI	139,00	278,00
DESPESAS TELEFONICAS.	BRASIL TELECOM S/A	76.535.764/0322-66	1,00	PGTO	472,56	472,56
CONSULTA MÉDICA FONOAUDIÓLOGA.	ANDREA KARINA DE GUIMARÃES	737.396.859-72	28,00	SERV	30,00	840,00
ADESIVO	JOÃO BENTO DA SILVA NETO	024.936.619-31	6,00	UNI	8,00	48,00
SESSÕES DE FISIOTERAPIA.	CLÍNICA EQUILÍBRIO VITAL LTDA	05.587.457/0001-68	58,00	SERV	35,00	2.030,00
SERVIÇO DE COLETA DE LIXO	TUCANO OBRAS E SERVIÇOS LTDA	72.332.778/0001-09	1,00	UNI	274,86	274,86
OLEO LUBRIFICANTE	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	GALA	52,00	52,00
OLEO LUBRIFICANTE 1/2 LITRO.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	LT	11,90	11,90
LUBRIFICANTE.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	2,00	GALA	38,00	76,00
LUBRIFICANTE	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	2,00	LT	16,00	32,00
FILTRO W-6	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	UNI	14,00	14,00
QUEROSENE.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	LT	6,50	6,50
LAVACAO DE AUTOMOVEL.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	3,00	SERV	15,50	46,50
TAXA.	SECRETARIA DE ESTADO DO PLANEJAMENTO E FAZEN	82.951.294/0001-00	1,00	PGTO	78,50	78,50
TAXA.	SECRETARIA DE ESTADO DO PLANEJAMENTO E FAZEN	82.951.294/0001-00	1,00	PGTO	31,00	31,00
CONSULTA MÉDICA..	GILMAR KRUKER	223.428.340-04	14,00	SERV	70,00	980,00
CONSULTA OTORRINOLARINGOLOGIA	JOSÉ MARCELO RIBEIRO DE CARVALHO	636.399.046-72	4,00	SERV	60,00	240,00
ELETOENCEFALOGRAMA C/ MAPEAMENTO CEREBRAL COMPUTADORIZADO.	FARIAS E ANTUNES CLÍNICA DE MED. DO TRAB. S/C LT	01.793.701/0001-98	6,00	EXAM	45,00	270,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FM DE SAUDE DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 2/2

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA LAUREANO JOÃO CARRARO, 156

C.E.P.: 89535-000 - PONTE ALTA DO NORTE - SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
HOSPEDAGEM HOSPITALAR	CEREZAMAR SERVIÇOS EM SAÚDE LTDA	04.254.088/0001-29	1,00	UNI	576,00	576,00
CONSULTA NEFROLOGISTA	MGS SERVIÇOS MEDICOS LTDA	06.280.364/0001-59	90,00	SERV	32,00	2.880,00
CONSULTA MÉDICA..	RENE EMMANUEL FONTES MARTINEZ	800.592.369-49	1,00	SERV	4.000,00	4.000,00
PROCEDIMENTOS MEDICOS.	FUNDACAO HOSPITALAR HELIO ANJOS ORTIZ	95.991.113/0001-02	1,00	SERV	80,00	80,00
CARIMBO TRODAT 4928	MOREIRA WESTPHAL SERVICOS GRAFICOS LTDA	86.719.788/0001-06	1,00	UNI	42,00	42,00
CARIMBO TRODAT 4912	MOREIRA WESTPHAL SERVICOS GRAFICOS LTDA	86.719.788/0001-06	1,00	UNI	26,00	26,00
ERETOR PARAPODIUM	JAIR COTIELA DE OLIVEIRA ME	04.952.220/0001-76	1,00	UNI	650,00	650,00
					Total Geral ---->	24.729,15